Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1h » Of  2020 г. № 9 _____
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в
постановление Администрации
Быстроистокского района от
21.03.2018 №96 «О создании
Единой (конкурсной, аукционной)
комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Быстроистокского
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Быстроистокского района от
21.03.2018 №96 «О создании Единой (конкурсной, аукционной) комиссии»
следующие изменения:

1.1. Изложить п. 1 постановления в следующей редакции:
«Создать Единую (конкурсную, аукционную) комиссию по

проведению конкурсов и аукционов, на право заключения концессионных
соглашений, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении муниципального имущества муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края (далее -  Единая комиссия) в
следующем составе:

-  Вавилов Алексей Геннадьевич, первый заместитель главы
Администрации Быстроистокского района, председатель Единой комиссии;

-  Притчин Алексей Александрович, начальник управления по ЖКХ,
архитектуре, строительству и дорожному хозяйству, заместитель
председателя Единой комиссии;

-  Чублова Светлана Николаевна, начальник сектора муниципального
имущества отдела по социально-экономическому развитию и
имущественным отношениям, секретарь Единой комиссии;

Члены Единой комиссии:
-  Гарифуллин Олег Айратович, начальник организационно-правового

отдела;
-  Наливкина Марина Вячеславовна, и.о. начальника отдела по

социально-экономическому развитию и имущественным отношениям;

-  Евтропова Надежда Геннадьевна, главный бухгалтер комитета по
финансам, налоговой и кредитной политике Администрации
Быстроистоксого района»

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на
официальном сайте администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района А.Г. Вавилова.

Глава района Д.А. Попов

Чублова Светлана Николаевна
83857122435